Large Cap
Med Cap
FTBANK

1.005,28
338,38
1.272,77
207,71

-0,84%
-0,78%
-2,07%
0,42%

z> NEQN AEMNONAZ
XPHMATIZTHPIAKH A.E.IN.E.Y.

MPQINO ENHMEPQTIKO AEATIO

30/1/2013

“Mdxn” pe to YuxoAloykd 6pto Twv 1,000 povadwy €édwoe o Mevikog Asiktng katd tn SeVtepn cuvedpiaon tng
eBSopadag ya va kAeioel teAkd otig 1,005.28 povadeg kataypddovtag anwleleg tng Taéewg tou 0,84% av Kot
£v600UVESPLAKA N TITwon EemepvoUoe To 2%. AVTIOETO TO OKNAVLKO OTO TAUTAO, OE OXEON LE TLG TIPONYOUEVES

NHEPEG, LE TOV TPATEYIKO KAASO va Kveltal e oplakd kEpdn (+0,42%) Kol ApKETEG LETOXEG ETALPELWY TNG HECALOG
Kal KKPAG kKebaalomoinong va kataypddouv aoonUeiwTeG AMWAELEG EV HECW KATOXUPWONG KEPSWV.

Xwpig TéAog to pdAL otn Wall Street pe toug deikteg va ypddouv kabnuepva kawoupla upnAd. O Dow (+0,53%)
Bpioketal mAéov oto KaTWdAL Twv 14.000 povadwy evw mdvw amo Tig 1500 povadeg ékAeloe kat o S&P (+0,52%).
Ta eTatpikd anoteAéopata e§akoAouBouv va §ivouv wWBnon otnv ayopd He TEAEUTAIOUG MPWTAYWVLOTEG TIG P&G

ETE 1,190 2,59%
BIOXK 5,140 2,19%
EYPQB 0,629 0,64%
MIT 0,508 -4,87%
TITK 13,450 -4,68%
MYTIA 5,350 -4,46%
EAPIN 1,47 51,10
OTE 6,540 10,100
ONAN 6,410 8,900
AEH 7,570 6,100
EEEK 18,130 4,900

Kkat Yahoo kaBwg apddtepeg avakoivwoav KEPSN avwTEPA TWV EKTIUACEWY TWV AVAAUTWY. H pocoyr Twv
£MEVEUTWY OTPEPETAL TTAEOV OTLG UPLAVEG AVAKOLWVWOELG TNG KEVTPLKAG TPAelag Twv HMA oXETIKA pe TV
MEAAOVTIKN VORLOMATLKE TIOALTIKA.

MNa onpepa Tetdptn 30 lavouapiov 2013 SV UTAPXOUV TTPOYPUULATIOUEVES ETALPLKEC TIPAEELG.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

13.954,42
3.153,66
1.507,84
7.848,57
6.339,19
3.785,82

11.113,95

23.823,04

1,3493
729,25
1.459,25
1.667,95
31,42
1.685,99
97,50
2.195,00

0,52%
-0,02%
0,51%
0,20%
0,71%
0,13%
2,28%
0,71%

0,11%
-0,03%
0,52%
0,25%
0,76%
0,40%
-0,07%
1,57%

11:00 EUR KatavaAwTtikn Epmiotoocuvn Eupwiwvng (JAN F) 0,5 -

15:15 USD ADP EmtineSo ArntacxoAnong (JAN) 0 - 0

15.30 USD Aopikeég Mpoowrikég Aamdveg Katavalwong (QoQ) 0,5416667 . 0
(4Q.A)

17.30 USD Mpoowrikn KatavdAwaon (4Q A) 0 - 0

00:00 0 0

Forthnet: Aev teAecddpnoav ot oulntroelc yia deal

Tn AN TV QIOKAELOTIKWY CUINTACEWY LLE OKOTIO HLAL EVEEXOUEVN ETUXELPNHATIKA CURdWVIN AVAKOVWOE N
Forthnet, kaBwg Onw¢ avadépel oe oXeTIKN avakoivwon, Sev teleaddpnoav oL SlampayuateoeLS.

H Forthnet cuintoloe to evbexopevo ouyxwveuong pe t Wind oA kat tn HOL, pe otdxo tn Snuioupyia evog
£VOAQKTIKOU TTapOXoU He PeyEdn avtiotoya pe autd tou OTE.

_ Stnv avakoivwon n Forthnet avadépel, "oe cuvéxela twv amnd 02.08.2012 kat 26.10.2012 avakowwWoewWy T, N
Forthnet evnuepwveL To EMEVEUTIKO KOWO TIWG OL 1N ATOKAELOTIKEG GUTNTIOELG OL OTOLEG £XOUV AABEL XWpa TOug

AAPL
GOOG
FB
NOK
AMZN
AlG
cs
BAC
INTC
JPM
HPQ

458,27
753,68
30,79
4,21
260,35
37,82
29,41
11,49
21,28
28,74
16,47

1,88%
0,39%
-5,17%
-0,94%
-5,68%
1,39%
-0,07%
0,09%
1,09%
0,00%
-3,17%

TeAeuTaioUG LAVEG E OKOTIO TN Slepelivnon TNG SUVATOTNTOG EVOTIOINCNG EMXELPNUOTIKWY SpaoTnPLOTHTWY SevV
£XOUV TEAEOPOPAOEL KAl AVAKOLWVWVEL TN AREN QUTWV.
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